Entrée individuelle

Abo. 10 entrées

Abo. 1/2 saison

Abo. annuel

Natation enfant

Natation adulte

2H - Gréne

Aquabike -training -
jump -mixte

Tarifs Piscine Municipale de Gréne

Enfant
Adulte

10 entrées enfant
10 entrées adulte

1/2 saison enfant - 5 mois
1/2 saison adulte - 5 mois
1/2 saison famille - 5 mois

Saison enfant - 10 mois
Saison adulte - 10 mois
Saison famille - 10 mois

Enfant dés la 2H - 10 cours

Enfant dés la 2H - 30 cours

Enfant dés la 2H - Intensif automne 7 cours
Enfant dés la 2H - Intensif Paques 5 cours
Cours privé enfant (minimum 3 cours)
Cours semi privé enfant - par personne

Adulte - 10 cours
Cours privés 1-2 adultes - par personne

Natation 2H Grone - 30 cours

Demi-saison - 15 cours (2éme abonnement)
Saison - 30 cours (2éme abonnement)

Cours & l'unité (si abonnement)

Cours d'essai

Cours privé

Cours semi-privé - par pers. (dés 2 personnes)

Saison 2024 2025

25.-
50.-

40.-
80.-
160.-

60.-
120.-
250.-

140,-
350,-
98.-
70,-
40.-
30.-

250,-
60.-

280,-

350.- ( 300.-)
650.- ( 600.-)
25.- (20.-)
20.-
100,-
70.-



