

Tarifs Piscine Municipale de Grône

Entrée individuelle	Enfant Adulte	3 6
	radito	U.
AL 40 17	10 entrées enfant	25
Abo. 10 entrées	10 entrées adulte	50
	1/2 saison enfant - 5 mois	40
Abo. 1/2 saison	1/2 saison adulte - 5 mois	80
	1/2 saison famille - 5 mois	160
	Saison enfant - 10 mois	60
Abo. annuel	Saison adulte - 10 mois	120
	Saison famille - 10 mois	250
	Finfant dia la Old do accura	110
	Enfant dès la 2H - 10 cours Enfant dès la 2H - 30 cours	140,-
	Enfant des la 2H - 30 cours Enfant dès la 2H - Intensif automne 7 cours	350,- 98,-
Natation enfant	Enfant des la 2H - Intensif Pâques 5 cours	90,- 70
	Cours privé enfant (minimum 3 cours)	70,- 40
	Cours semi privé enfant - par personne	30
	Cours com prive emant par personne	00.
	Adulte - 10 cours	250,-
Natation adulte	Cours privés 1-2 adultes - par personne	60,-
		,
2H - Grône	Natation 2H Grône - 30 cours	280,-
	Demi-saison - 15 cours (2ème abonnement)	350 (300)
	Saison - 30 cours (2ème abonnement)	650 (600)
Aquabike -training -	Cours à l'unité (si abonnement)	25 (20)
jump -mixte	Cours d'essai	20
	Cours privé	100,-
	Cours semi-privé - par pers. (dès 2 personnes)	70